Produktdatenblatt
BKB1508554BLED (E-Nummer: 127 654 452)
1 Technische Änderungen vorbehalten
BKB1508554BLED
Flachwinkel Oberteil Bürste/LED/Innen für Brüstungskanal
Boden BKB 15085
Funktion
Abdeckung Montageöffnung nein
Deckel, Tür
Deckelbefestigung rastend Nein
Oberfläche Deckel verzinkt
Werkstoff Deckel Stahl
Deckel Material Dicke 3 mm
Werkstoff
Farbe verzinkt
Werkstoff Stahlblech
Werkstoffgruppe Stahl
Oberfläche verzinkt
Abmessungen
Mindestestrichhöhe 85 mm
Kanalhöhe 85 mm
Länge 400 mm
Kanalbreite 150 mm
Breite installiertes Produkt 144 mm
Montage
Montageöffnung ohne
Ausstattung
Mit Bodenwanne ja
Mit Trennwand nein
Normen
Europäische Direktive RoHs freiwillige übereinstimmung
Produktdatenblatt
BKB1508554BLED (E-Nummer: 127 654 452)
2 Technische Änderungen vorbehalten
Sicherheit
Halogenfrei ja